1

2

	[image: ]

Тульская область

	Администрация
муниципального образования Узловский район

	Постановление

	от         года
	№

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район   от 10.12.2021 № 2012 «Об утверждении  проекта организации дорожного движения автомобильной дороги общего пользования местного значения Тульская область, Узловский район, г. Узловая, ул.Беклемищева»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статей  29, 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 10.12.2021 года № 2012 «Об утверждении  проекта организации дорожного движения автомобильной дороги общего пользования местного значения Тульская область, Узловский район, г. Узловая, ул.Беклемищева» следующие изменения:
 1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать приложение к постановлению администрации муниципального образования Узловский район от 10.12.2021 года  № 2021   «Об утверждении проекта организации дорожного движения автомобильной дороги общего пользования местного значения «Тульская область, Узловский район, г. Узловая, ул.Беклемищева утратившим силу.
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
4. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать  информацию о принятом постановлении и месте его размещения в газете «Знамя. Узловский район».
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

Н.Н.Терехов

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от           №

[image: D:\Desktop\СКАНИРОВАННЫЙ ДОКУМЕНТЫ ОТДЕЛА\Снимок 1.PNG]

[image: D:\Desktop\СКАНИРОВАННЫЙ ДОКУМЕНТЫ ОТДЕЛА\Снимок2.PNG]

[image: D:\Desktop\СКАНИРОВАННЫЙ ДОКУМЕНТЫ ОТДЕЛА\Снимок3.PNG]

[image: D:\Desktop\СКАНИРОВАННЫЙ ДОКУМЕНТЫ ОТДЕЛА\Снимок4.PNG]

[image: D:\Desktop\СКАНИРОВАННЫЙ ДОКУМЕНТЫ ОТДЕЛА\Снимок5.PNG]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

	Узловая
№ 981 – пп
от 22.11.2021

	Согласовано:

	Первый заместитель
главы администрации
	Белевцева О.В.
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	_________
дата

	Комитет по муниципальному контролю, благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству

_________________
фамилия, инициалы

___________
подпись

_________
дата

	Комитет
по правовой работе

	_________________
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Руководитель аппарата
	Антонова Л.В.
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	_________
дата

	Отдел
по делопроизводству
и контролю

_________________
фамилия, инициалы

___________
подпись

_________
дата

	Исполнитель: комитет по муниципальному контролю, благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству,  Кочетов Н.А., 6-32-05

[image: ]
image4.png
AHAI CUIECTBYIONIER OPOAMO-TPAHCIOFTHO CHTY AUl

P ———r——— |

Jrt———
PuccusO SO opori. IO § Yl loR T
mcescnior e . 8 o < Kascoupussaneh o CI 42 15303016 Caox

P ——
ectecctix opucHTIzos (MK TRy CTROMTHcTSS (8 TA AscAE
P ———

g A ———
N S —

S
[ ———————
W e GMCTOEILI 1S A3 DMK J03eh K30 Y2 4 g

T ———

image5.png
R —

I

yn. Nlewuna

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png
H Sf..

image1.jpeg

image2.png
55035, Pocous Crasponontckwii kpai, r. Crasponons, yn. flexwsia, 458; Ten /dakc: 8 (8652) 45 45 68; 8 800 700 40 35;

000 «[POEKTHO-ICCNIEAOBATENLCKUI LIEHTP»
‘e-mail: gkpm@mail.ru; www.rpynna-nw.pd>

AOMWHUCTPALMS MYHULIMMANIBHOTO OEPA30BAHMUS! Y3IIOBCKUA PAOH

yraePxaEn
‘Sauecrutens mass anwwHHCTpaLIM
MyMALHTATOHOTO 06pa20BaMM VarioBcih

E B Geaopuenco

{ ) PRI 20241,

MPOEKT OPFAHU3ALIUX OOPOXHOIO ABMXEHUA

HA ABTOMOBMNIHYIO OPOTY
OBlero No30BaHH MECTHOTD JHaeHWsI -
Yanosas, yn. exnewmuesa

PAIPABOTAHO
000 afpoexto-Hcenegosatenscu LiewTps

amecrurens rewepansioro anpextopa

AB. Koponesa

. P

image3.png
oKL pesicH 110 IR AOPOHOL D ABKRCHS, PASIET O610m CTPOMIEND-

B T T PR —
L —
B y—
S ——

L TS N S —

T ———

o peise e e KT SFTNOSAIAIGA Sopo. Yk
A SRS YoM USRI oo TIPS,
R ——
S ——
P A A ——

A —